АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013г.                                    с.Валгуссы                                        № 63

Об оптимизации МКУ «Управление делами» администрации МО Валгусское

сельское поселение

В связи с оптимизацией, эффективным расходованием бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить кочегара МКУ « Управление делами» администрации МО

Валгусское сельское поселение  1 штатную  единицу   с  01.01.2014.

1. Начальнику  МКУ « Управление делами»  Пономаревой В.В.

уведомить работников под роспись о предстоящем их увольнении в

связи с сокращением штата и предложить им все имеющиеся

вакантные должности (работу).

2. Внести изменения в штатное расписание на 01.01.2014.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                                С.А.Жаринов

Ознакомлена                                                                            В.В. Пономарева